
Benefizturnier Lions Club Weinheim vw - 30.05.2015

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames internes Wettspiel
Pufferzonenanpassung (CBA) nicht angewendet
Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (32-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (31-36)

Stand: 22.06.15, 11:06 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto
1 1 Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim   5,8/ 7  24  30  30/5,9

2 Hetzler, Julia Mannheim-Viernheim   9,6/12  19  29  29/9,7
3 Holz, Reinhard Heddesheim  25,3/29  12  37  37/24,9
* Hunn, Anka Mannheim-Viernheim  19,5/23  12  27  27/19,6
5 Hunn, Fritz L. Mannheim-Viernheim  16,9/19  10  25  25/17,0
6 Fehrenbach, Dr. Rolf Garmisch-Part.  20,8/24   8  31  31/20,9
7 Dietl, Adelheid Oberpfälzer Wald  36,0/40   7  36  36
* Keinert, Max Heddesheim    38/42   7  41  41/37*
* Tweebeeke, Fred Mannheim-Viernheim  17,7/20   7  23  23/17,8
* Blagojevic, Dr. Radomir Bensheim, GC  17,2/20   7  22  22/17,3

11 Stock, Dr. Martin Heddesheim  23,6/27   6  26  26/23,7
* Holubeck, Arne Heddesheim    54/49   6  32  41/49
* Müller, Thomas Birkenhof, GG  29,5/33   6  28  28/29,7

14 Hattendorff, Ulrike Mannheim-Viernheim  27,3/31   4  24  24/27,5
15 Fehrenbach, Renate Garmisch-Part.  26,9/31   3  23  23/27,1

* Butzmann, Dr. Vesna Heddesheim  35,7/40   3  19  19/35,9
* Diesbach, Dr. Volker Heddesheim  34,1/38   3  27  27/34,3

18 Venske, Claudia Mannheim-Viernheim  36,0/40   2  16  16
* Stöppel, Klaus-Dieter Mannheim-Viernheim  32,6/37   2  27  27/32,8

20 Lück, Elisabeth Strelasund GmbH & Co    54/49   0  11  15
** Dietz, Hannelore Mannheim-Viernheim  36,0/40   0  16  16

Klasse A Netto HCP bis 27,4
1 1 Holz, Reinhard Heddesheim  25,3/29  12  37  37/24,9
2 2 Fehrenbach, Dr. Rolf Garmisch-Part.  20,8/24   8  31  31/20,9

3 Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim   5,8/ 7  24  30  30/5,9
3 4 Hetzler, Julia Mannheim-Viernheim   9,6/12  19  29  29/9,7

5 Hunn, Anka Mannheim-Viernheim  19,5/23  12  27  27/19,6
6 Stock, Dr. Martin Heddesheim  23,6/27   6  26  26/23,7
7 Hunn, Fritz L. Mannheim-Viernheim  16,9/19  10  25  25/17,0
8 Hattendorff, Ulrike Mannheim-Viernheim  27,3/31   4  24  24/27,5
9 Tweebeeke, Fred Mannheim-Viernheim  17,7/20   7  23  23/17,8
* Fehrenbach, Renate Garmisch-Part.  26,9/31   3  23  23/27,1

11 Blagojevic, Dr. Radomir Bensheim, GC  17,2/20   7  22  22/17,3
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Benefizturnier Lions Club Weinheim vw-30.05.2015, Ergebnisse - Stand: 22.06.15, 11:06 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Klasse B Netto HCP 27,5 bis --
1 1 Keinert, Max Heddesheim    38/42   7  41  41/37*
2 2 Dietl, Adelheid Oberpfälzer Wald  36,0/40   7  36  36
3 3 Holubeck, Arne Heddesheim    54/49   6  32  41/49

4 Müller, Thomas Birkenhof, GG  29,5/33   6  28  28/29,7
5 Diesbach, Dr. Volker Heddesheim  34,1/38   3  27  27/34,3
* Stöppel, Klaus-Dieter Mannheim-Viernheim  32,6/37   2  27  27/32,8
7 Butzmann, Dr. Vesna Heddesheim  35,7/40   3  19  19/35,9
8 Venske, Claudia Mannheim-Viernheim  36,0/40   2  16  16
* Dietz, Hannelore Mannheim-Viernheim  36,0/40   0  16  16

10 Lück, Elisabeth Strelasund GmbH & Co    54/49   0  11  15

Nearest-to-the-Pin

1 Hetzler, Julia Mannheim-Viernheim   9,6/12 8,60  29/9,7

Longest Drive

1 Keinert, Max Heddesheim    38/42  41/37*

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

37* - Die Entscheidung, ob mit diesem Ergebnis eine DGV-Vorgabe (36 oder
besser) erspielt wurde, muss der Heimatclub des Spielers treffen.

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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